ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PELOTAS

GABINETE DA PREFEITA

Pça. Cel. Pedro Osório, 101 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 3309-6026 – Fax (53) 3309-6060

E-mail: gabinete.prefeita@pelotas.rs.gov.br

OFICIO GAB – 123/2020                     Pelotas, 25 de março de 2020.

  Senhor Presidente,

  Na oportunidade em que o cumprimento, solicito que as

Mensagens n.º 12 e 13/2020, protocoladas nessa Casa Legislativa na

presente data, tramitem em regime de urgência.

Atenciosamente,

Paula Schild Mascarenhas

Prefeita de Pelotas

Exmo. Sr.

José Sizenando
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas
Nesta.

mailto:gabinete.prefeita@p